para trilho DIN de acordo com EN 60715
Aplicação
Os para-raios são usados para enfraquecer as correntes residuais de passos de
proteção da iluminação ascendente e para limitar picos de sobretensão induzidos pelo
sistema ou gerados pelo sistema.
As unidades HAW562 são usadas no processo de automação e em tecnologia de
medição e comunicação nos setores de produtos químicos, farmacêuticos, água e
efluentes bem como na indústria alimentícia.

Suporte de montagem para instalar o invólucro de proteção em uma parede ou tubo:
Solicite como uma opção adicional na estrutura do produto para HAW562 ou separadamente através
do código de pedido: RK01-AP
156 (6.14)
7
2
 (
2
.8
3
)
9
6
 (
3
.7
8
)
60 (2.36)
  A0015044
 27 Dimensões em mm (dimensões em polegadas entre parênteses)
HAW562
18 Endress+Hauser
Documentação
• Catálogo 'Componentes do sistema: indicadores com unidade de controle para montagem em
campo e em painel, fontes de alimentação, barreiras, transmissores, gerenciadores de energia e
para-raios’ (FA016K/09)
• Instruções de operação HAW562-AAB, HAW562-AAC (BA00302K/09/a2)
• Instruções de operação HAW562-AAA, HAW562-AAD, HAW562-8DA (BA00303K/09/a2)
• Instruções de operação HAW562-AAE (BA00306K/09/a2)
• Documentação adicional referente a Ex:
ATEX / IECEx II (1)GD [Ex ia] IIC: XA01002K/09/a3
*71501854*